



ul. Bagno 2
00-112 Warszawa

tel: (22) 253 11 11
fax : (22) 253 63 63



**Szanowni Państwo,
Szanowny Panie Prezesie**

Gratuluje Państwu wspaniałego jubileuszu! Sześćdziesiąt lat wspólnej pracy dla opolskiej i polskiej siatkówki to coś, z czego możecie być dumni! To właśnie w lokalnych związkach siatkówki buduje się podstawę piramidy, na szczycie której stoją dziś Mistrzowie Świata. Ludzie, tacy jak Wy, kochający siatkówkę i dbający o jej rozwój, są jej największą siłą. Przez te 60 lat zapewne wielu przyczyniło się do budowy siły siatkówki na Opolszczyźnie – dziś wszyscy mogą się cieszyć, bo jest ona ważna na siatkarskiej mapie naszego kraju.

Nie trzeba chyba nikogo przekonywać, jak istotne są osiągnięcia zawodowego klubu z Kędzierzyna-Koźła. Trzyście medali mistrzostw Polski, w tym siedem razy złoto, to znakomity wynik, który wystawia najwyższe noty całemu Waszemu środowisku.

Panie prezesie, w ostatnim czasie widać wyraźnie, że w Waszym regionie siatkówka staje się coraz bardziej popularna. Do lat świetności wraca siatkówka męska w Nysie. Stał ma w swojej bogatej kolekcji cztery medale mistrzostw Polski, a dziś jest jedną z najmocniejszych ekip zaplecza Ligi Mistrzów Świata. Dodatkowo całe nyskie środowisko udowodniło, że potrafi nie tylko budować klub, lecz jest gotowe na wielkie wyzwania także pod względem organizacyjnym. Właśnie dlatego, jako prezes Polskiej Ligi Siatkówki nie miałem wątpliwości, by powierzyć władzom samorządowym Nysy organizację kolejnego turnieju finałowego Pucharu Polski Kobiet. W poprzedniej edycji kibice z całej Polski przekonali się, jak bardzo atrakcyjna może być Opolszczyzna.

Obecność elity kobiecej siatkówki w Nysie to nie przypadek. Wreszcie w Waszym regionie powstał projekt, który próbuje dorównać wspaniałym sukcesom męskiej siatkówki. UNI Opole, krok po kroku, staje się klubem, który może okazać się brakującym ogniwem, spełnieniem marzeń, by piękniejsza część siatkówki w Waszym regionie stała na najwyższym, zawodowym poziomie.



ul. Bagno 2
00-112 Warszawa

tel: (22) 253 11 11
fax : (22) 253 63 63



Cieszę się, że z tym pięknym jubileuszem wiąże się także ważne przesłanie, które wysłaliście w ostatnim czasie do całego polskiego środowiska siatkarskiego. Pięknie odnowiony „Okrągłak”, któremu w tym roku stuknęło pół wieku, był areną Klubowych Mistrzostw Świata, grała w nim reprezentacja Polski. Oceny za organizację tych wydarzeń były bardzo wysokie, udowodniliście kolejny raz, że jesteście gotowi na każde wyzwanie.

Oczywiście Opolszczyzna to nie tylko siatkówka zawodowa czy ta w wydaniu reprezentacyjnym. To setki, a może nawet tysiące osób, które pracują z dziećmi i młodzieżą, uprawiają siatkówkę plażową, popularyzują nasz ukochany sport organizując rozmaite turnieje dla amatorów i profesjonalistów. Im także należą się wielkie brawa!

Nie zapominam też o wszystkich, którzy przyczynili się do rozwoju siatkówki, działając na jej rzecz w strukturach Polskiego Związku Piłki Siatkowej, czy też naszych zawodowych lig.

Panie prezesie, z okazji 60-lecia Opolskiego Związku Piłki Siatkowej, życzę kolejnych sukcesów na koncie. Liczę, że siatkówka w Waszym regionie będzie biła rekordy popularności, a osoby działające na jej rzecz, miały stale powody do dumy.

Proszę przyjąć serdeczne gratulacje, za te sześćdziesiąt owocnych lat pracy dla dobra polskiej siatkówki.

Artur Popko

**Prezes Zarządu
Polskiej Ligi Siatkówki SA**